



RECTOR  
UNIVERSITATIS IAGELLONICAE  
CRACOVENSIS

Kraków, 13 lutego 2017 roku

**Jej Magnificencja**

**Prof. dr hab. Dorota Segda**

**Rektor**

**Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej**

**im. Ludwika Solskiego w Krakowie**

*Magnificencjo, Wielce Szanowna Pani Rektor,*

*z okazji Jubileuszu 70-lecia Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. Ludwika Solskiego w Krakowie, w imieniu własnym, Senatu, Władz oraz społeczności Uniwersytetu Jagiellońskiego proszę o przyjęcie najserdeczniejszych gratulacji oraz najpiękniejszych życzeń. Są to życzenia szczególnie ciepłe, gdyż Państwa Uczelnia ma dla Uniwersytetu Jagiellońskiego wyjątkowe znaczenie, nie tylko z uwagi na bliskość topograficzną (wszak dzieli nas jedynie szerokość ulicy), ale przede wszystkim z racji wspólnych przedsięwzięć i celów oraz wieloletniej przyjaźni.*

*70. lat istnienia – to wielkie święto, Dostojnej Jubilatce przekazuję zatem życzliwe, najlepsze i najpiękniejsze powinszowania. Niech nadal trwa intensywny, radosny, a nade wszystko inspirujący okres w Państwa życiu i działalności. Niech przyniesie wiele satysfakcjonujących osiągnięć całemu gremium akademickiej społeczności Państwa Uczelni oraz każdemu z jej członków z osobna. Niech będzie bogaty w sukcesy i niech sprawi, że nawet ewentualne mankamenty osiągną wymiar doświadczenia, potrzebnego – a często nawet koniecznego – w Państwa naukowo-dydaktycznej i artystycznej misji.*

*Znakomite środowisko krakowskiej PWST niezmiennie kontynuuje dobre wzorce naznaczone twórczą, wspólną pracą na polu szeroko pojętej sztuki oraz osiągnięciami w wielu artystycznych obszarach. Owa działalność, a także rozpoznawalna, wyjątkowa pozycja na mapie szkół wyższych Krakowa i Polski, daje Państwu prawo do dumy i oczekiwania doskonałych efektów.*

*Szanowni Państwo, z okazji pięknego Jubileuszu 70-lecia Państwa Uczelni, w imieniu społeczności akademickiej Uniwersytetu Jagiellońskiego przekazuję wyrazy najszczerzej sympatii oraz życzę Państwu – władzom Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. Ludwika Solskiego w Krakowie, kadrcie naukowej, studentom oraz pracownikom – kontynuowania najpiękniejszych tradycji artystycznego środowiska Krakowa, odnajdywania wciąż nowych, niewyczerpanych źródeł inspiracji i nieustannego rozwoju na miarę XXI wieku.*

*Z wyrazami głębokiego szacunku,*

*Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak*